quinta-feira, 1 de outubro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 361 DE 21 DE SETEMBRO DE 2020

Exonerar o Sr. REINAN DE JESUS SALES

RODRIGUES, do Cargo de Coordenador do
Programa Bolsa Família Rural, e nomeia o
mesmo para o cargo de técnico do Programa
Bolsa família Cad. Único.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar o Sr. REINAN DE JESUS SALES RODRIGUES, do Cargo de Coordenador
do Programa Bolsa Família Rural, onde foi nomeado através da portaria de nº. 38‐A de 03 de
agosto de 2018, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º - Nomear o Sr. REINAN DE JESUS SALES RODRIGUES para o cargo de Técnico do
Programa Bolsa Família Cád. Único.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a
partir do dia 01 de setembro de 2020.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Coração de Maria, Bahia, 21 de setembro de 2020.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA
SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DF1319A0400C6BBC96032427915D10D

		2020-10-01T13:06:39-0300